平成２８年３月２１日

保護者各位

高松市立塩江小学校

校 長  藤澤 典子

平成２９年４月からの下校時スクールバス出発時刻について（ご連絡）

早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。保護者の皆様には、日頃よ

り本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、本校教育課程（日課表）見直しのため、平成２９年４月からの下校時のスクー

ルバスの出発時刻を下記のとおり変更しますのでお知らせいたします。ご理解とご協力

をよろしくお願いいたします。

記

１ 基本的な下校時のスクールバス等の時刻

２ 特別な場合

 ① 研究授業等              １３時

 ② 放課後の水泳練習、陸上練習等の場合  １６時２５分

   詳細は事前に連絡します。

 ③ その他、放課後のボランティア活動、居残り学習等 １６時２５分

特別な場合は事前に連絡します。

３ その他

 ① １～３年生の５時間授業の曜日は、放課後、バスの時間まで待ち時間が長くなり

ますので、放課後子ども教室に入会をお願いします。詳細は、４月にお知らせしま

す。

 ② ４月６日（火）始業式は、スクールバス１１時３０分発です。

曜日 下校バス時刻① 下校バス時刻②

月 １５時２０分（全校生）

火 １５時２０分（全校生）

水 １４時５０分 １６時２５分（クラブ、委員会のある学年）

木 １５時２０分（全校生）

金 １５時２０分（全校生）